
IZVOD BR. 69

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 23.03.2019

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 2,997,483.03

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

141528460 - 5550020001432319;4400624080001;712173;010219;280219;094;0000000;0000000000  /   DOP SOLID ZA 2/19

5550020001432319 "KREM KOMERC" D.O.O. SOKOLAC 0.00 40.64
1

141486753 - 5550000026931583;4505403320004;712173;010219;280219;005;0000000;0000000000  /  29-01-2018 UPLATA ZA SOLIDARNI DOPRINOS ZA 02/2019

5550000026931583 OLIMP PROM MIRJANA ORASANIN SP MESE SELIMOVICA 4 TC  MILENIJUM BIJELJINA 0.00 8.77
2

141485651 - 5550020000473959;4400625720004;712173;010319;310319;094;0000000;0000000000  /   DOP ZA SOLIDARNOST ZA III 2019

5550020000473959 "JUNIOR" D.O.O. SOKOLAC 0.00 4.14
3

141529059 - 5554000019293894;4509346240002;712173;010219;280219;001;0000000;0000000000  /   UPL. SOLIDARNOSTI

5554000019293894 JP VESKO RAVNJAKOVIĆ S.P.MILIĆI 0.00 2.49
4

141487560 - 5550060000529538;4500939300004;712173;010219;280219;001;0000000;0000000000  /   UPL. SOLID.

5550060000529538 TRGOVINA "TAFI" DRAGANA DUKIĆ S.P.MILIĆI 0.00 2.48
5

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

NOVO STANJE

0.00 58.52UKUPAN PROMET

NEIZVRŠENI NALOZI

NALOZI NA ČEKANJU I DOSPJELA POTRAŽIVANJA

2,997,541.55

0.00

0.00

2,997,541.55

NEISKORIŠĆEN LIMIT

REZERVISANI IZNOS

RASPOLOŽIVO

DOSPJELA POTRAŽIVANJA 0.00

Obavjestavamo Vas da je rok za prijem reklamacija na dostavljeni izvod dva radna dana, nakon cega ce se smatrati da ste
saglasni sa predocenim stanjem i promjenama na racunu. Za sve dodatne informacije na raspolaganju Vam je besplatan info
telefon 080050011

23.03.2019 14:52:39Banja Luka
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 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

67Izvod:
23.03.2019na dan:

 2.759.716,26

Prethodno stanje

5621908249123986/0

5621908249127344/0

5621908249124435/0

5621908249124647/0

5621908249124595/0

5621908249127667/0

5621908249128411/0

5621908249121378/0

5621908249119939/0

5621908249119762/0

5621908249121067/0

5621908249122439/0

Refer. broj

 562-010-00001026-31

 562-099-00002841-22

 562-008-00002974-08

 562-099-80978832-13

 562-003-81480144-13

 562-002-80591368-54

 562-008-00001014-68

 562-100-80004324-05

 562-099-00002908-15

 562-005-81261449-86

 562-012-00002877-06

 562-007-80990308-66

Racun

Naziv racuna

PRIVREDNO DRUSTVO MINI-MAX COMERC DOO GRADIS

TRGOVINSKA RADNJA   CICIBAN   DJEKIC MILKA S.P. ME

DRAGSTOR ZOKI S.P. VL GORAN REPOVIC NEMANJICA B

ZDRAVSTVENA USTANOVA STOMATOLOSKA AMBULAN

MIX COLOR TRGOVINSKA RADNJA IGOR DJERIC S.P.KAR

MONTING PROJEKT DOO PRNJAVOR SVETOG SAVE 29 78

BARBARA VL BARBARIC LJILJANA S.P. TRG SLOBODE 5 8

ASV INZENJERING DOO BANJA LUKA VASILIJA OSTROSK

AUTOPREVOZNIK  SLIJEPCEVIC S.P.CELINAC MILOSEVO 

TRGOVINSKA RADNJA ROZALIJA SLOBODANKA JAKOVL

T.R.  SAN  JOVIC BORISLAV S.P.I. ILIDZA KASINDOLSKOG

VESNA ZANATSKA RADNJA FRIZERSKI SALON VL.S.P. VE

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 10,03

 8,10

 5,65

 4,25

 2,38

 2,24

 2,24

 1,94

 1,50

 1,16

 1,12

 1,08

Potrazuje

solidarnost

Doprinos

TAKSA

dop. za solidarnost

DOP

DOPRINOSI

SREDSTVA SOLIDARNOSTI ZA 02/19

dop nasolida

Poseban dopr. za solidarnost po osnovu neto plate

dop.solid

UPL. DOP ZA SOLIDAR. 02/19

UPL DOPR ZA SOLID DEC

 0,00  41,69  2.759.757,95

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.
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NAPOMENA:  

Reklamacije primamo u roku od 8 dana od dana stampanja izvoda, u suprotnom smatramo da ste saglasni sa stanjem na izvodu.


